

Holding af 2. februar 2012

ApS

P. Mogensensvej 37

3400 Hillerød

CVR-nr. 34457220

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

Dirigent

Navn: Mogens Kristian Fomsgaard Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdning af 2. februar 2012 ApS

P. Mogensensvej 37

3400 Hillerød

CVR-nr.: 34457220

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Kristian Fomsgaard Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 3.505 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(6.250)
Driftsresultat		(9.375)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.514.757	2.761.859
Andre finansielle indtægter	1	0	11
Andre finansielle omkostninger	2	0	(8.693)
Årets resultat		3.505.382	2.746.927
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.319.500	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		889.757	2.611.859
Overført resultat		296.125	135.068
		3.505.382	2.746.927

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.799.783	2.910.026
Finansielle anlægsaktiver	3	3.799.783	2.910.026
Anlægsaktiver		3.799.783	2.910.026
Likvide beholdninger		160.652	2.011
Omsætningsaktiver		160.652	2.011
Aktiver		3.960.435	2.912.037

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.536.783	2.647.026
Overført overskud eller underskud	<u>334.277</u>	<u>38.152</u>
Egenkapital	<u>3.951.060</u>	<u>2.765.178</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>140.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>9.375</u>	<u>146.859</u>
Gældsforpligtelser	<u>9.375</u>	<u>146.859</u>
Passiver	<u>3.960.435</u>	<u>2.912.037</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.647.026	38.152	2.765.178
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.319.500)	(2.319.500)
Årets resultat	0	889.757	2.615.625	3.505.382
Egenkapital ultimo	80.000	3.536.783	334.277	3.951.060

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	11
	0	11
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	8.693
	0	8.693
		Kapital-
		andele i
		associerede
		virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		263.000
Kostpris ultimo		263.000
Opskrivninger primo		2.647.026
Andel af årets resultat		3.409.132
Udbytte		(2.625.000)
Andre reguleringer		105.625
Opskrivninger ultimo		3.536.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.799.783

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dansk Sundhedssikring A/S	Herlev	A/S	34,5	11.013.861	9.881.542
